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IlenTpanen peructap na PM
-Perucrap Ha ['otuIIHA CMETKH-
Bys.Kysman Jocuposeku [uty op.1
1000 Cxomje

Mpegmet: [locTaea Ha ['oauilHa CMETka

MpaseH cybjekT : OnwTnHa Aepogpom-Hamercka 3a nogpLuka Ha ENC

EMBC : 5980283

Bo npunor Bu goctaBysame [0uLLIHa CMETKa 3a NEpPUOA 01.01.2018 -
31.12.2018 roguHa Ha cnegHuTe obpacum:

1) BunaHc Ha cocTojba ( UssewTaj 3a domHaHcuckara cocrojba )
2) BunaHc Ha ycnex Ha Npuxoamn n pacxoau

3) [pxasHa eBnaeHuvja-obpasey [IE

4) O6pasel 3a CTPYKTypa Ha Npuxoau no nejHoctu - CIA

5) Wsjaea Ha ['papgoHaqantuk

6) Bupman (ynnatHuua)

KoliTakt Ten-076206260 L1

Ckonje,

20.02.2019 rogvHa

OpnacTeHo nuue,
"papoHavanHuk Ha OnwTuHa Aeponpom
3 MapuH
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Hasue Ha cy6jextor_OnwruHa Aepoapom - GuHaHcueka nogpuka Ha ENC
Anpeca, cenuiute 1 TenedoH Byn.JaHe CanpaHcku 0p.1096 T1en:2401-535

Anpeca 3a e-nowra aerodrom@aerodrom.qov.mk
EnvHcTsen garouen 6poj_4030004547854

CTPYKTYPA HA NMPUXOAK N0 AEJHOCTH (CNA-PEKAMUTYNAP)
B0 nepuogot op 01.01.2018 go 31.12.2018 rogvHa

HKR

(HaumonanHa Knacuukaumja Ha aejHocTv)

Qcteapenu
Pen. npuxogu
6p. Knaca? Haaung? (o neHapu)?

84.11 Onwy aejHocT! Ha jasHa ynpaea 3.202.997
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HKO,

(HauuonanHa knacudmkauuja Ha [LiejHocTH) OctBapeHn  npuxoau

(80 peHapw) 3

Knaca' Haaus?

16.

17.

18.

1)Bo konoara 3a Knaca' ce BHecysa HyMepwika 03Haka 3a knaca cornacqo HKJ 3a fejHocTa op koja cyGjextot ocTBapysa
npuxop.

2)Bo konoHata ,Haaus" ce BHeCYBa OMMCHO HA3WBOT Ha RejHocta criopea HKJ oz koja cy6jexTot oceapysa npumxog.

3)Bo konoxata ,OcTeapeHn npuxoau” ce BHECYBA W3HOCOT Ha OCTBAPEH NPUXOAW MO AEJHOCTA.

PETVCTPUPAHA MPETEXHA IEJHOCT (Co Ha3HauyBatbe Ha Lndpa 1 Ha3uB Ha knaca Ha aejHocTa yTepaeHa co HKQ)

[8[4[1]1 ]

OCTBAPEHV MPUXOAN NPETEXHO Of AEJHOCT-

[8[4]1]1 ]

(Co HasHauyBatbe Ha Wuhpa 1 Hasus Ha knaca Ha AejHocTa yTeppaera co HKM)

Tue oproopHo 3a cocTasyBarbe Ha obpaseuor;

Wwme 1 npeaume _CyHua Masnoscka

Motnue Qé%ﬂﬁ

Bo Cronje

VMe v npeanme Ha 3aKOHCKMOT 3acTanHyK
I'panoHavankuk Ha OnwuHa Aepogpom
3narko MapuH

-7 o
Motnuc ———

Hapew 20.02.2019

* 3a TproBckuUTe APYIWTBA He € 3aa0MKuTeNnHa ynotpeba Ha oduLMjanHKoT NevaT cornacHo 3akoHoT 3a TProBckuTe
ApylwTsa.
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Bua UpeHTudbmkayuoren Bpoj PesepBHu kogekcu
pabora (EMBC)
Hasus Ha cyGjextor _OnwTnHa Aepoapom- duHaHcucka nogpluka Ha EJiIC
Anpeca, cepuwe v Tenecbor _ Oyi.Jane Cannanckn 6p.109b Ten:2401-535
Appeca 3a e-nowra aerodrom(@aerodrom.oov.mk
Eantcteed nanouen 6poj 4030004547854
MOCEBHM NOAATOLU
33 ApXaBHa eBnAeHUM|a 3a KOPUCHULMTE Ha cpeacTea
oA byuertor Ha coHaoBuUTeE
_ : (B0 AEHApwM)
Pag: | pyna Ha cmeTku, | OsHaka | M3Hoc
| 6.q. cMeTka | Mosuuwja Ha MpetxopgHa = TekoBHa
P- A=nen ! - AOM  ropuHa |  ropuua
| |
1 2 | 3 4 5 | 6
| A.HEMATEPWJANHU CPEACTBA | | |
1. | 000 HabaBHa BpeHoCT Ha ocHoBauKu | 501 | '
| v3naToum . | | |
2, | 0084 BpeaHocHo ycornacyearse 602 '
| l(peaanopmaaumja) Ha OCHOBaYKu | | | |
| : vsparouu ] |
3. 0094 AKyMynvpaHa amopTusaLmja | 603
(ncnpaska Ha BpeaHocTa) Ha : | | |
| OCHoOBauku nsgaroum |
4 CeralHa BpegHOCT Ha ocHoBauku | 604
usparoum
. ) (< mnn = Ha AOM 112 op BC) f
5. 001 HabasHa BpegHocT Ha usgatouu so 605
L | WCTpaxysatba 1 passoj | |
51. | | 606 |
| lMnarta n HagomecTouu Ha nnara Ha
BpaboTeHnTe Kou UpPeKTHO paborar
Ha ncTpaxysarba v passoj |
5.2. | Tpowoun 3a matepujanu n yenyru' B0 | |
KOPWUCTEHU unu  noTpoweHn npu '
| MUCTpaxyBawa 1 passoj |
Pe lpyna Ha cmeTkw, | OsHaka WsHoc
A | CMeTKa | Moauumja Ha |
| op. f=nen AOn  Mpertxogwa  TekosHa
i | , | _foawha | ropguHa
1 2 3 4 5 6
| 5.3, AMOpTU3aUMja Ha HEeABMKHOCTU, 608 |
1 Tpowouu 3a cypoeuHu u marepujan, Tpowouu 3a €Hepruja, TpowouwW 3a cuteH WHBEHTap, Tpowouu 3a

ambanaxa, Tpowouu 3a PesepBHn nenoBu u matepujanu 3a oApxXyBarse Ha objekTute u onpemara, WHTEnNeKTyanHu
YCnyrv u Apyrv ycnyru Ko ce ycnoe sa VICTPaXXYBaH-€TO U PA3BOIOT 33 CONCTRAHIA 118M1
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pyna Ha cmeTky,
cmeTka

008g
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008n

009

002p

008n

009a

002a

A=nen

2
008a

0094

0024

0084

_ VCTpaxyBatba ¥ passoj

iwc*rpamysama 1 pasBsoj |

MOCTPOjKY U ONpema KopUCTEHM Ny | |

|Amopmaaunja Ha  nateHTM W ‘
nuueHumn KOPUCTEHM npu 609

BpenHocHo ycornacysatse ! | | i
(pesanopuaaunja) Ha usgarouu Bo 610
HCTpa}KyBaH:e v passoj ‘ .
AkymynupaHa amopTusaumja ' | |
(cnpaska Ha BpeaHocTa) Ha 611
M3NATOUM BO MCTPaXyBatbe v passoj | | B .
CeraluHa BpeqHOCT Ha MagatoLm 3a | 612 | ‘ |
mcrpamyaau:e W pasBoj

(< wnn = Ha AOM 112 oa BC) ]

.HaﬁaBHa BPEAHOCT Ha NaTeHTH, | 613 ‘ ‘
NMLIEHLM, KOHLIECHI U ApyTV NpaBa ) ‘
BpeaHocHo ycornacysate 614 '

(peaano;:maauuja) Ha nareHTy,
nmueﬁuw KOHUeCHUu 1 Apyrv npasa ‘ B _
AkymynupaHa amopTuaaLmja . 615 ‘

(ucnpaska Ha BpegHocTa) Ha ‘
[MaTeHTu, NUUEHUMW, KOHUECUM U ‘

Apyrv npasa - | |
’Cerauma BPeAHOCT Ha naTeHTu, 616 ‘
MALIEHLM, KOHLIECN 1 Lpyru npaea

(< unu = na AOIN 112 og BC) .
HabagHa BpegHocT Ha copTeep co 617
muerua B ! |

BpenHocHo ycornacysarse 618 | |
(peBanopusauuja) Ha codTeep co
flenya _ —

AkymynupaHa amopTusaumja 619

(vcnpaBska Ha BpeaHoOCTa) Ha | ‘
cogreep co nuueHUa _

CeralHa BpeHOCT Ha codTBep Co 620
nuueHua ‘

(< wnm = AOM 112 04 BC)

HabasHa BpegHocT Ha cocbreep | 621 ‘
pasBueH 3a concreeHa ynoTtpeba

Os3Haka | MzHoc
n . Ha
oaMtma AOM ' MperxoaHa TekoBHa
. - - - | roguwHa roguHa
; B 3 4| 5 ‘ 6 |
BpenHocHo ycornacysarse 622 |
(peBanopuaaumja) Ha codTeep
;pasauen 3a concTeeHa ynotpeba ‘
— L

AKymynmpaHa amopmaauma 623 | |
(vcnpaska Ha BpeaHocTa) Ha ‘
coTBEp pasBWeH 3a CONCTBeHa |
ynotpeba M,
CeraluHa BpefiHoCT Ha cocbTaep \ 624

pa3sueH 3a concreeHa ynoTpeba ‘

(< unu = AOM 112 op BC) ! ‘
HaGasHa BpeaHocT Ha HabaseHn | 625
Ga3u Hanogatoum [—
BpeaHocHo ycornacysare | 626 |
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i Pen. !
6p.

~002n

0084

0094

003

008p

0094

lpyna Ha cmeTkuy,

CMEeTKa
A=pen
2

010
018

011

0184

018

022n

(pesanopusaunja) Ha HabaBeHu Basun
Ha | nogaToun - _‘
Axymynupax-ra amop'msauuja
(vcnpaska Ha BpegHocTa) Ha ‘

HabaseHu 6asu Ha nogarTouu

CeraiHa s| BPeAHOCT Ha HabaBeHu
6a3u Ha noaaTouu
(< wnw = AOT 112 og EC) |
Hab6asHa spegHocT Ha 6a3u Ha '
nojaroun passueHu 3a ConcTeeHa
ynorpeﬁa ‘
Bpe,qucHo ycornacysal-be
(pesanopmaauma) Ha 6a3u Ha
noAaToun pasBMEHU 3a CONCTBEHA
H/norpeﬁa -
AKymynupaHa al amopTu3auuja
i(mcnpaaxa Ha BpegHocTa) Ha 6asu ‘
Ha nopaTtouwn passueHn 3a
concreexa ynotpeba B
CeralwHa B BPEAHOCT Ha 6a3u Ha
noAaTouyn pasBUEHWU 3a COMCTBEHA
ynorpeba
(< unu = AOT 112 o BC) ;
HabasHa BpegHocT Ha apyru |
Hematepujantu npasa
BpeaHocHo ycornacyeare Ha Apyrv
HemartepujanHu npaea ‘
(pesanopusauyja)
AKymynwpaHa amopTusaumja
(ucnpaska Ha BpeaHocTa) Ha apyru
HemaTepujanHu npasa ‘

Mosunuuja
& |
CerallHa BpegHoCT Ha apyru
HEMETEPHjanHM npasa
(< unu = AON 112 og EC)

IB MATEPWUJATHU JOBPA 7]

I'IPMPDHHPI BOrATCTBA

Semjuwte

BpeatocHo ycornacysarse ‘
(pesanopmaauma) 3emjuTe
CerallHa BpeaHOCT Ha 3emjuLTe
(<umm=AON 113 08 BC)

‘LIJ)!MM

BpeaHocHo ycornacysatse
(peBanopusauuja) wymu

CeraluHa BpegHOCT Ha Lymu |
(< nnm = AOM 113 og BC)
BpeaHocHo y«¢ ycornacysatbe
(pesanopusauuja) Ha MaTepujanHuTe
jo6pa u npupoaHuTe

Gorarctea

B. MATEPHJAHHM CPEﬂCTBA
HabasHa BpeaHocT Ha ‘
lecbopmaumcxa “u 2
TenekomyHvKkaumcka onpema’

632

627 |

628 |

629 |

630

631

633

634

635 |

' OsHaka |

Ha

AO

637

638
639
640
641
642
643

644

WaHoc
MNpetxoaHa
roguHa

TekoBHa
| roAnHa
| 6

Ypeam co enekTpoHcka KOHTpona, KaKko W €NEeKTPOHCKN KOMMOHEHTM KOW MDETCTARVAAAT NAN AN Anua unamis



41. |

43. |

028
lpyna Ha cmeTku,
CMEeTKa
A=Aen
2

0294

025
0284

0294

280
281
282

284

285

ARy Matepujantu cpeacTea

BpeaHocHo ycornacysare |
(peBanopusauuja) Ha
WHbopMayumcka u
TENEKoMyHUKaLmcka onpema ‘
AkymynupaHa amopTusaumja
l(mcnpaaxa Ha BpefAHocTa) Ha
WHopmaLmcka u

WHopmMaLucka u
TenekomyHukayucka onpema
(<um=A0OMN1170aBC) ‘
HabasHa speaHocT Ha komnjyTepcka |
onpema®
ine,ﬂHOCHO ycornacysare
(peBanopusauwja) Ha komnjyTepcka
onpema ‘

Moauuuja

3
AKkymynupaxa amoptusauuja
(ucnpaska Ha  BpegHocra) Ha
KomnjyTepcka onpema |
CeraluHa BpegHoCT Ha komnjyTepcka
onpema

(< unu = AOT 117 05 BC)

HabasHa spegHocT Ha Apyru
maTepujaniu cpeactea |
BpeaHocHo ycornacyeare
(pesanopusauuja) Ha Apyru

marepujantu cpeactea
AKymynupaHa amopTu3auuja ‘

:(ucnpaaka Ha BpeaHocTa) Ha

CeraluHa BpegHOCT Ha Apyru
imarepujanHM cpefcTtea ‘
(< wmm = AOM 120 04 BC)
Lparouern metanu u kamera
AHTUKBUTETU W APYTA YMETHUYKM
pena
Apyrv ckanoueHoctw
. KPATKOPO4YHW OBEBPCKM 3A
NITATU U OPYTU OEBPCKU
CMPEMA BPABOTEHUTE |
OBspcku 3a NnaTv u HagoMecTu Ha
nnartu

(< wnu = wa AOT 19708 BC)
O6Bpcky 3a HeTo Nnatu

(< wnm = Ha AOM 19708 BEC)
HagomecTouu Ha HeTo nnati ‘
(< unm = Ha AOMN 197 op EC)
HAaHouw on nnatu u HagomecTu
(< nnu = Ha AOT 19704 BC) i

_"I'Ipm,qonecu Of NNaTtv U HaaOMECTM

o4 nnaru
(<wmm =+a AON 197 on BC)

648 ‘

649

' O_anaka'}

Wa |
AOTI
4

650 |

651

652 |
653

654
655
656

657

658

|
= _ M3Hoc
MpetxogHa

(Paavo, Tenesnsncka U KOMyHUKaUMOHa onpema u anaparu).

3

Xapasep v nepudepHu eavHULM, MALLUHK 33 obpaboTka Ha nogaTouy, neyarapu, CKEHEpM 1 CINYHO.



_ 0. PACXOM |

iz KomyHanuu ycnyru, rpeetse,
KOMyHMKaumja u 1 U TPaHCnopT |

. 60. | ‘Enelcrpqua eHepruja | 664 ‘
! N 421n (<unm=Ha AOM 01404 BMP) -
61 Bo;qoso,q W KaHanuaauuja 665
L 421p (<wnu =Ha AOM 014 oa BMNP) ‘ i o
‘ 62. | Mowra, Tenedow, Tenedpakc v apyrn| 666 ‘
TPOLUOUM 38 KOMYHUKaUuja
(< unn = Ha AOT 014 op BIP) |
| 4214 | | | |
' Pen.  Tpyna Ha cmeTky, OsHaka | WaHoc |
6p. cMmeTka Moauuwja Ha MpeTxoaHa TekoBHa |
B A=gen - | AOn roavHa roAvHa
10 2 3 | 4 | 5 6
63, 421p lopuea u macna 667 |
(< unu = Ha AOM 014 og BMNP) ,
Il.Matepujanu u cuteH unsentap | _
64. ‘ 423p YHudopmm . 668 |
- (< vnmn = va AON 015 op BIP)
65 423pn Obysku 669
(< vnun = na AOI 015 og BINP) I ;
66. ‘ 423p MpexpaHBeHn npoaykT u nujanaum | 670 ‘
_ (< wnm = Ha AOMM 015 og BIP)
67. 423p NexoBu 671
| (< wunu = Ha AON 015 og BMP) _
! IIl. DoroBopHy ycnyru |
68. | Il'lpoamsma 3a nnateH NpoMmeT K 672 |
6aHKapCKa nposuauja
4250 (< nnu = Ha AOI 017 og BMP) N
69. KoHecynTaHTcku yenyru 673
(Msnatoum 3a asTopcku XoHopapw) ‘
425p (< W = Ha AOM 017 og BIP) - .
70. OcurypyBatbe Ha HeiBUKHOCTH U 674 |
i 425p npasa(< unu = Ha AOM 017 og BMP)| .
71. | Mnakatba 3a 3ApaBcTBEHU 675 |
‘ oprauuaauun oA MuHucTepcTeoTo 3a
I 30paBcTBO |
f 4254 (< mnwn = Ha AOT 017 og BIMP)
72. 3ApascTBeHu yCnyru 8o CTpaHCTBO 676
| 4250 (< unu = Ha AOM 017 op BMNP) : | !
. 5 |1v Apyru - TEKOBHU pacxoaum | |
‘ 73. [pyru onepatnsHu pacxoam 677
4264 (< nnm = va AOM 018 oa BIP)
| V. Pasnu Tpchcpepu _
74. | .El,p}l{aBHP! Harpaau u oanukyBama 678
464p (< unn = Ha AON 037 on BIP) -
75. TpaHcdepn npu NeH3noHuparme (< 679
4640 unu = Ha AOI 037 op BIP) -
. | VI.Couujantu HagomecToum 1
76. | EnHokpatHa napuyHa nomow v 680 |
‘ nomoLl Bo HaTypa
. 4714 (< nnu = na AOIM 040 o BIMP)
77. [etcku aoparok 681
| 4714 (< unw = Ha AOIM 040 oa P |
78. | MomoLw 3a 3ppaBcTBeHa 3aluTuTa Ha 682
| ' 4714 pacTeHuja u X1BOTHU
(<wm=HaAOMO400aBMP) )
79. WcxpaHa 3a 6esgomHuum u apyru | 683 |
‘ couujantmn nuua
. ! 471n (< unu = Ha AOM 040 oa BINP) |
| Pen. | Tpyna Ha cmeTku, | OsHaka WNaHoc



| 6p. cMeTka Moauuuja Ha MperxogHa | TekoeHa
| | n#=pen [ A0 rognHa roghHa
1 2 3 4 5 6
| . IPuxoau
- - L.Takcu u HapomecToLM
80. 7234 3aKynHUHA 684
| (< unu = Ha AOI 079 og BIMP) -
iII.Tpchq:tepu of ApPYrYM HUBOA Ha
I | - = __,—-BnaCT_. - @@
81. 7414 TpaHcepu of ByleTor Ha 685
Penybnuka MakegoHuja
- (< unn = Ha AOI 088 oa BINP) B -
82 7411 TpaHcdepu og ByleTute Ha 686
toHaoBUTE
| (< unu = Ha AOT 088 og BINMP) R
83 Bnok gotauuu Ha onwTUHaTa no 687
' OAAENHN HAMEHU
- 7418 (< unn = Ha AOTI1 088 og BIP) -
- E. NOCEBHW NOJATOLIN
84. MNpoceyeH 6poj Ha BpaboTeHu Bp3 688
OCHOBa Ha cocTojbarta Ha kpajoT Ha
meceLoT
Bo _ Jlnue ogroeopHo 3a cocTasyBarse Ha
Ckonje obpaseLoT
OprosopeH cMeTKOBOAUTEN
Ha peH
20.02.2019

M.T. Ha LUPM u paata Ha npuemor

KoHtponara ja uaspluune:

CyHua : ;aanoacxa




